


Edição 4.647 | Ano 9
27 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JFU8VXGM-TFEZUUQZ-R2A0UCSK-VUFZ8VNJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
 
 
 

 
D E C R E T O Nº 14.530 

  
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 66, incisos XII e XII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, 

 

RESOLVE: 
 
 

 Art. 1º - Fica exonerado SANDERSON OLIVEIRA GIRARDI do cargo isolado de 

provimento em comissão de ASSISTENTE DA DIVISÃO DE PARQUES E JARDINS, 

Símbolo CC-4, da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo. 
 

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 01 de julho de 2021. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 27 de julho de 2021 

 
 
 
 
 

AUGUSTO NARCISO CASTRO  
Prefeito 

 
  

 
 
 

JOSUÉ DE SOUZA BRANDÃO JÚNIOR 
Secretário de Governo 

 
 
 
 

AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:409358175

49

Assinado de forma digital por 

AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549 

Dados: 2021.07.27 12:40:50 -03'00'

JOSUE DE SOUZA BRANDAO 

JUNIOR:24392073572

Assinado de forma digital por JOSUE DE 

SOUZA BRANDAO JUNIOR:24392073572 

Dados: 2021.07.27 15:38:12 -03'00'

Edição 4.647 | Ano 9
27 de julho de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: JFU8VXGM-TFEZUUQZ-R2A0UCSK-VUFZ8VNJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2021-07-27T16:32:44-0300




